
Dodatek č. 1 

Smlouvy na plnění VZ „Systém EMM pro správu mobilních zařízení včetně implementace a podpory“ 

 

1 

 

DODATEK Č. 1 

Smlouvy na dodávku licencí systému EMM  

včetně implementace a podpory  
 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku 

dle ustanovení § 1746 odst. 2 za použití § 2079 a násl. a § 2085 a násl. zákona č. 89/2012 
Sb., Občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů  

Čl. 1 Smluvní strany  

 Kupující: Plzeňský kraj   

  Sídlo:  Škroupova 18, 306 13 Plzeň 

 IČO: 70890366 

 DIČ: CZ70890366 

 Zastoupený:  Bc. Josefem Bernardem, hejtmanem 

                      K podpisu smlouvy pověřen: dle Kompetenčního a podpisového řádu Plzeňského 

                                                 kraje a Krajského úřadu Plzeňského kraje ředitel Mgr. Jiří Leščinský 

Kontaktní osoba:                               , odbor informatiky, Krajský úřad 
Plzeňského kraje,  

                                          telefon                , email  

Bankovní spojení:  Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň 

Číslo účtu: 

 

jako kupující a příjemce servisní podpory, na straně jedné (dále jen objednatel) 

a 

 Prodávající: VISITECH a.s. 

  Sídlo:    Košinova 655/59, Královo Pole, 612 00 

  IČO:    255 43 415 

  DIČ:    CZ25543415 

  Zastoupený/Jednající:  p. Pavlem Kocourem, předsedou představenstva 

  Kontaktní osoba:                                        , support technik, tel.  

                           , email - 

                          Bankovní spojení:  Raiffeisenbank a.s. 

  Číslo účtu:    

  Zápis v OR: vedeném u Krajského soudu v Brně, spisová značka B 6323 

   

                          jako prodávající a poskytovatel servisní podpory, na straně druhé (dále jen dodavatel) 



Dodatek č. 1 

Smlouvy na plnění VZ „Systém EMM pro správu mobilních zařízení včetně implementace a podpory“ 

 

2 

 

Čl. 2 Úvodní ustanovení 

2.1. Plzeňský kraj a firma VISITECH a.s. uzavřeli, na základě vyhodnocení veřejné zakázky 
malého rozsahu s názvem „Systém EMM pro správu mobilních zařízení včetně 
implementace a podpory“, dne 17.11.2017 smlouvu na plnění předmětu uvedené 
zakázky – Smlouvu na dodávku licencí systému EMM včetně implementace a podpory. 
Předmětem smlouvy byla dodávka licencí systému EMM (Enterprise Mobility 
Management) pro správu mobilních zařízení včetně závazku poskytování 
postimplementační podpory po dobu 12 kalendářních měsíců od předání 
implementace licencí systému EMM s postupným čerpáním podpory v rozsahu 6 
pracovních dnů (tj. 48 hod při 8 hod/1 den). 

2.2. Předání a akceptace implementace systému EMM – Workspace bez zásadních závad 
a nedodělků ke dni 15.01.2018 jsou stvrzeny v Předávacím protokolu ze dne 
15.12.2017 a 22.01.2018. 

2.3. Od rozhodného data 15.01.2018 bylo dosud čerpáno 20 hodin a k vyčerpání tak 
objednateli zbývá 28 hodin podpory. 

2.4. Dle nabídkové ceny dodavatele činí cena za postimplementační podporu 63.600 Kč 
bez DPH, tzn. 1.325 Kč bez DPH/ 1 hod práce 

 

Čl. 3 Předmět dodatku 

Předmětem dohody smluvních stran je prodloužení doby poskytování technické podpory 

systému EMM o dalších 12 kalendářních měsíců.  

čl. 6. bod 6.2. Původní znění: 

Prodávající se zavazuje poskytovat technickou podporu systému EMM po dobu 12 

kalendářních měsíců od předání dokončené implementace v předpokládaném rozsahu 6 

pracovních dnů (tj. 48 hodin při 8 hod/ 1 den) s postupným čerpáním podpory na straně 

kupujícího. 

 

čl. 6. bod 6.2. Nové znění: 

Prodávající se zavazuje poskytovat technickou podporu systému EMM po dobu 24 

kalendářních měsíců od předání dokončené implementace v předpokládaném rozsahu 6 

pracovních dnů (tj. 48 hodin při 8 hod/ 1 den) s postupným čerpáním podpory na straně 

kupujícího. 

 

Čl. 4 Závěrečná ustanovení 

4.1. Tento dodatek se pořizuje ve dvou (2) vyhotoveních s platností originálu, z nichž po 
jednom obdrží každá smluvní strana.  

4.2. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jeho uveřejnění v Registru smluv. 



Dodatek č. 1 

Smlouvy na plnění VZ „Systém EMM pro správu mobilních zařízení včetně implementace a podpory“ 

 

3 

 

4.3. Smluvní strany berou na vědomí, že uzavřený dodatek bude v anonymizované podobě 
uveřejněn v informačním systému Registru smluv v souladu se zákonem č. 314/2015 
Sb., o registru smluv, v platném znění. Splnění této zákonné povinnosti zajistí Plzeňský 
kraj. 

4.4. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, jeho obsah je jim 
srozumitelný a souhlasí s ním, což stvrzují podpisy svých oprávněných zástupců na 
smlouvě. 

 

 

V Plzni dne 03.12.2018 

 

                    V Brně dne 11.12.2018 

 

 

 

 

Mgr. Jiří Leščinský 

ředitel Krajského úřadu Plzeňského kraje 

 

 

 

 

p. Pavel Kocour 

předseda představenstva, Visitech a.s. 



Dodatek č. 1 

Smlouvy na plnění VZ „Systém EMM pro správu mobilních zařízení včetně implementace a podpory“ 

 

 

 

 


